
, \ .. 'w6dz\(ich w Krakowi<:
:arz.ad Drog !'JOję ó" !'·I·ch IN Krakowie. 'wo)ew "'z.... .
{ejon Drog . . ~ Rząsce

z sIedZIb"!. w . \ Sucha 413

9 K aków Rząsl\a. 1.\ . , M"

30-~ g r ~ NIP BT' _20-85·.~n/
eU(}~?) ?~~s-- S1-2,,)

Rząska dnia : 24.01.2013
Nr sprawy: RDWK-271-1-2/13.

RDWK-PW/ 1·1~/2013/JK
OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Nieograniczonym pisemnym ofertowym

I. OGŁASZAJĄCY PRZETARG

l. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie, Rejon Dróg Wojewódzkich w Krakowie Z/S w
Rząsce ul. Sucha 44
30-199 Kraków Rząska
tel. (012) 2855126, lub (012) 28551 96www.zdw.krakow.pl
fax, (0-12) 285 51 98
Adres e-mail: rdwk@zdw.krakow.pl

2. Informacji r sprawie przetargu udzielają:
Zagadnienia merytoryczne:
Krzysztof !Jura tel. (33) 845-25-75 lub 694-487-829 w godz. 7.00-15.00
Sławomir pyba tel (32)613-49-61 lub 694-487-830) w godz.7.0Q..15.00
Zagadnien~~.proceduralne:
Janina K,{IziOła tel. ~012) 285 51 26 lub 285 5196, pokój 5 w godz. 8.00-14.00

II. PRZEDMfOT ZAMOWIENIA
1. Nazwa za~ówienia: "Sprzedaż zbędnego sprzętu do zimowego utrzymania dróg z

podziałem na 5 zadań.
2. Opis prze miotu zamówienia:

Ztdanie nr 1
Solarko- pos pywarka typ: STRATOS BASIC 50B-36 DCXN

Nr urządzenia 10100772

Nrse~jny S2E32234

Nr inwen. 5581582 4111

Pojemność zarobnika: 5 m3

Pojemność zbiorników solanki: 1760 I

Talerz rozsypJjący: 450 mm

Rok produkcji ko08

Zadanie nr 2 I
Pług odśnieżny

Nr inwe. RK-Pt-002

Rok produkcji Q004

Wymia~ okładnicy 0,32xO,80 m

Zadanie nr 3

Pług odśnieżrY

Nr inwe. RK-PŁ-003% Rok produkcji 1980 Wymiary okładnicy 0,33xO,70 m (brak siłownika)



Zadanie nr 4

Pług odśnieżny

Nr inwe. RK-PŁ-004

Rok produkcji 2004

Wymiary okładnicy 0,32xO,80 m

, . h w KraKOWie. WojewodZKIC .
.arz<>d Drog ,v h w KraKOWIe.. .." . No' ewodzI\.IC '
-<ejon Orog . ~; w Rzasce

z sledL,bą - \ Sucha 4/~
K 1<6wRząsl<a, LI . ~Q".

30-199 ra _' (.i N1P677-?O-R5- ..""
tf~1?\ ')1=1", •. ;::,1 ..2 ;1., "

('>I. • .' . .• ,,'

Miejsce składowania : Obwód Drogowy w Babicach

Zadanie nr5

Piaskarka PP1,Nr ewid.558-582-424

Producent P.P.T. Kielce

Pojemność zasobnika -5m3

Masa własna; ok. 2200kg

Wymiary 4,44 x1x1 ,Sm

Miejsce składowania : Obwód Drogowy w Kętach)

- Dopuszcza sie składanie ofert cześciowych na poszczególne zadania.
- Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych
Termin realizacji 14 dni od daty podpisania umowy
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie Rejon Dróg Wojewódzkich w Krakowie Z/S w

Rząsce nie odpowiada za wady ukryte sprzedawanych sprzętów ,jak również nie ponosi
odpowiedzialności z tytułu reklamacji. Zakupiony sprzęt nie podlega zwrotowi.
Wszystkie koszty związane z sporządzeniem i złożeniem oferty ponosi oferent-niezależnie od
wyniku postępowania przetargowego.

nr, WARUNKIUDZIAŁU
1. Warunki uczestnictwa w przetargu nieograniczonym-ofertowym dostępne są na

stronie internetowej oraz można odebrać w siedzibie Sprzedającego
, materiały przetargowe wydawane są bezpłatnie.

2. Termin składania ofert upływa w dniu: 05.02.2013 r. godz. 9.3°, sekretariat.
Ofertę pisemną należy złożyć w zamkniętym opakowaniu z napisem; Sprzedaż
zbędnego sprzętu do zimowego utrzymania dróg ,zadanie nr :••••••

3. Termin związania z ofertą: 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert.
4. Otwarcie nastąpi w siedzibie Sprzedającego w dniu: 05.02.2013r. godz. 10.00-świetlica
IV. KRYTERIA WYBORU OFERT

Sprzedający wybierze oferty przedstawiające najkorzystniejszą (najwyższą) cenę brutto
dla każdego zadania.

Rozdzielnik:
Ix Tablica ogłoszeń RDW Kraków Z/S w Rząsce
Ix strona; www.zdw.krakow.pl
lxa/a


